
BŁOTNO - lista poległych w I wojnie światowej

Alfabetycznie

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy Data śmierci Data urodzenia Uwagi

BIETZ TH? UNTFFZ. 1914-10-21 1897-11-24
BLEECK(?) ANT. FÜSL. 1915-07-23 1885-01-31
BLINDOW GUSTAV GREN. 1914-08-28 1895-01-13
BRAATZ FRITZ MUSK. 1916-09-21 1896-12-06
GAULKE AUGUST MUSK. 1916-07-07 1891-01-16
GAULKE FRANZ SCHÜT. 1918-11-06 1899-02-27
GAULKE ROBERT INFL. 1918-04-11 1893-11-28
GEHRKE GUSTAV MUSK. 1916-09-27 1896-03-20 VERM.
HASETEU(?) GUSTAV MUSK. 1914-10-03 1892-10-10
HEIN ALBERT MUSK. 1918-04-24 1895-03-28
HEIN AUGUST SERG. 1918-07-19 1882-01-12 VERM.
HEIN ERICH DRAG. 1915-09-11 1894-04-08
HEIN FRANZ INFT. 1917-07-03 1896-01-23
HEIN RICHARD ARTLLR. 1917-06-30 1897-09-30
HOFFMANN PAUL MUSK. 1915-09-28 1882-??-??
JILJAHN EMIL MUSK. 1917-11-06 1896-12-23
KLAT(?) WILHELM RES. 1915-04-10 1884-06-04
KRÜGER KARL RES. 1915-06-06 1885-11-15 VERM.
KRUMMHAUER GOTTH. MUSK. 1915-01-31 1893-09-13 VERM.
L? WALTER MUSK. 1915-??-?? 18??-??-??
MARQUARDT ALBERT RES. 1914-09-14 1888-06-22
MARQUARDT GUSTAV ERS. RES. 1918-08-27 1885-08-13
PEHL ERICH MUSK. 1918-04-22 1893-06-21
SAECKEL FROTZ GEFR. 1918-01-12 1891-06-18
SCHRÖDER HERMANN RES. 1915-02-16 1884-12-06
WOBIG EMIL GEFR. 1914-08-19 1886-04-10

Unseren im Weltkriege gefallenen Helden 1914-1918
Die dankbare Gemeinde Jakobsdorf

Niemand hat grössere Liebe denn die, dass er sein Leben lässt für seine Freunde



Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień 
wojskowy Data śmierci Data urodzenia Uwagi

WOBIG EMIL GEFR. 1914-08-19 1886-04-10
BLINDOW GUSTAV GREN. 1914-08-28 1895-01-13
MARQUARDT ALBERT RES. 1914-09-14 1888-06-22
HASETEU(?) GUSTAV MUSK. 1914-10-03 1892-10-10
BIETZ TH? UNTFFZ. 1914-10-21 1897-11-24
SCHRÖDER HERMANN RES. 1915-02-16 1884-12-06
KLAT(?) WILHELM RES. 1915-04-10 1884-06-04
BLEECK(?) ANT. FÜSL. 1915-07-23 1885-01-31
HEIN ERICH DRAG. 1915-09-11 1894-04-08
HOFFMANN PAUL MUSK. 1915-09-28 1882-??-??
L? WALTER MUSK. 1915-??-?? 18??-??-??
HEIN ERICH DRAG. 1915-09-11 1894-04-08
GAULKE AUGUST MUSK. 1916-07-07 1891-01-16
BRAATZ FRITZ MUSK. 1916-09-21 1896-12-06
HEIN RICHARD ARTLLR. 1917-06-30 1897-09-30
HEIN FRANZ INFT. 1917-07-03 1896-01-23
JILJAHN EMIL MUSK. 1917-11-06 1896-12-23
SAECKEL FROTZ GEFR. 1918-01-12 1891-06-18
GAULKE ROBERT INFL. 1918-04-11 1893-11-28
PEHL ERICH MUSK. 1918-04-22 1893-06-21
HEIN ALBERT MUSK. 1918-04-24 1895-03-28
MARQUARDT GUSTAV ERS. RES. 1918-08-27 1885-08-13
GAULKE FRANZ SCHÜT. 1918-11-06 1899-02-27
KRUMMHAUER GOTTH. MUSK. 1915-01-31 1893-09-13 VERM.
KRÜGER KARL RES. 1915-06-06 1885-11-15 VERM.
GEHRKE GUSTAV MUSK. 1916-09-27 1896-03-20 VERM.
HEIN AUGUST SERG. 1918-07-19 1882-01-12 VERM.

Opracowanie - Beata Zbonikowska


